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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SHKODER

Shkodér, me dt.22.02.2024
: SHPALLJE |
PER PARAQITJE NE SEANCE GJYQESORE

Drejtuar; Bashkia Malési e Madhe
Drejtuar; Pérson e paditur; LODOVIK PJETER BAKAJ banues ne banuese né fshatin
Goraj, Bashkia Malési e Madhe.

Prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Shkodér &shté regjistruar
kérkesé-padia me palé ndérgjyqése si mé poshté:

PADITESE: Lina Bakaj (Leknikaj) e bija e Llesh dhe Lene e datélindjes 18.08.1980.
I PADITUR: Lodovik Bakayj i biri i Pjetér dhe Shaqe i datélindjes 26.03.1967.
OBJEKTI: 1. Zgjidhjen e martesés dhe veprimet e tjera & lindin nga zgjidhja e martesés .

B.LIGJORE: Neni 132 e vijues i Kodit te Familjes

Gjykata me date ; 22.02.2024 vendosi t& njoftojé me shpallje Lodovik Pjetér Bakaj, banuese
banues ne banuese né fshatin Goraj, Bashkia Malési e Madhe.

Gjykata cmoj se pér njé hetim gjygésor mé t& ploté eshte e nevojshme thirrja dhe njoftimi pée
progesin, népérmjet shpalljes publike né mbéshtetje t& nenit 133/a dhe 133/b t& K.Pr.Civile béhet
kjo shpallje pér njoftimin e pérsonit t& padituren; Lodovik Pjetér Bakaj..

Kjo shpallje té afishohet ne kendin e shpallje t& :

e Gjykatés se Shkallés sé Paré , Juridiksion i Pérgjithshém Shkodér.
e Né vendbanimin e fundit té Lodovik Pjetér Bakaj, banuese banues ne banuese né

fshatin Goraj, Bashkia Malési e Madhe.

Kjo shpallje t&¢ konfirmohet prané¢ Gjykatés se Shkallés sé Paré , Juridiksion i Pérgjithshém
Shkodér. i "

Né momentin e pare qé pala e paditur té vijé ne dijeni, t& paraqltet apo ‘[e kontaktOJe menjé&heré
me Gjykaten e Shkallés sé Paré¢ , Juridiksion i Pérgj ithshém Shkodér.

Me kalimin e kétij afati dhe me mosparagitjen e palés sé paditur Lod0v1k Pjetér Bakaj, kjo
shpallje zévéndeson njoftimin (komunikimin) e rregullt pér té dhe gjykata vendos vazhdimin e
gjykimit né mungesé

Seanca do té zhvillohet me daté 19.03.2024 ORA 08.25.
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